
Landkreis Uckermark
Jugendamt

Meldungen Kindeswohlgefährdung und Ergebnis der Gefährdungseinschätzung
Stichtag: 01.09.2023 Berichtsjahr 2023

131

228

359

KWG + latente KWG

keine KWG mit /ohne Hilfe u.
Unterstützung

abgeschlossene KWG

4

37

94

161

67

Gefährdungseinschätzung nicht
abgeschlossen

Kindeswohlgefährdung

Latente Kindeswohlgefährdung

keine KWG, aber Hilfe-/
Unterstützungsbedarf

keine KWG und kein Hilfe-/
Unterstützungsbedarf

erstellt: A.Jeske
Jugendhilfeplanung


